
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

42325 

(Her)benoeming leden welstandscommissie Het Oversticht 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 16-01-2018 

besluit: 

de in de brief van Het Oversticht d.d. 25 oktober 2017 (kenmerk 121.17) genoemde leden van de 
welstandscommissie met terugwerkende kracht vanaf 1 januari 2018 te (her)benoemen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 februari 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


